Noveritis alias coram Nobis, et in Tribunali nostro litem el cau-
sam inter Ilustrissimum D Franciscum Mariam Frangipanum q. Da-
nats Antonii utilem Dominum Tervae Mivabelli ex una, et Ilustris-
simum et Excellentissimum . Marium Frongipanum reum conven—
tum ex altera — partibus ete. de ef super descendeniia dict Aetords a
q. Hieronymo Frangipane dicto Allegretti ex Regulis Hlyricis, descen-
dente a Familia Anicia-Frangipania Urbis, rebusque aliis in Actis
Causae et Causarum huiuvsmodi Jatius deductis, pronunciamus , dici-
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mus, senftentiamus, definimus, decernimus, et definitive declaramus,
dictum lustrissimum Dominum Franciseum Mariam fuisse, ef esse
dé verg et veali Familia Frangipanorum Hlyrica seu Hungarica, de-
scendente o Frangipania Urbis, et habere ins clarum, et indubitalum
se ita denominandi, et cognominandi, el cognominari faciendi de dicta
nobili familia ef wi talem descendentem a supradicto Hieronymo Fran-
gipani de dicte Familis Urpts declarandum, habendum, et exhisti-
mandum fore, et esse, prout declaramus, habemus et existimamus, e
declavari, haberi, et exhistimars volumus, et mandamus, llomque in
pacifica et quieta possessione, seu quasi se ita cognominandi, manu-
tenendum, defendendum, et conservandum fore, et esse, proul manu-
tenemus, defendimus et-conservamus, ac manuteneri, defendi, et
conservari volumus, et mandamus. Mandata de manutenendo, et alia
quaecumdue desuper necessaria, et opportuna decernendo, prout de-
cernimus, et relaxamus; aeidemque Reo perpetuun silenfium imponen-
dum fore et esse, proutl imponimus super praemissis. Vietumque Vi-
elori in expensis condemnamus, quam faxationem Nobis, vel cui de
iure in posterum reservamus, et ita dicimus et definitive sententia-
mus, non solum etc. ut supra, sed in ommi alio meliori modo ete.
Tta pronunciavi. — Ego Franciscus M. Baranzoni Locumtenens. Lecta,
lata ele. Auno ab einsdem Domini Nostri Tesu Christi nativitate Mil-
lesimo, sexcentesimo quinguagesimo seeundo, Indict. V, die vero duo-
decimp mensis Octobris, Pontificatns SSmi Domini Nostri Innocentii
Papae X. Anno XI.

VIIL.

I’Intendente della provincia di Molise certifica, che I'attuale Duca
di Mirabello sig. Giuseppe Frangipani-Allegretti originario di Roma,
@ domiciliato ora in Campobasso Capo-luogo di questa istessa provin-
via, & dotato di ollima ed esemplare condotta morale e religiosa; at-
Lacealo sempre, eome la sua famiglia, alle leggi, alla maesta del So-
vrano ed a quella del sommo Pontefice, che Dio sempre feliciti, aven-
do questi geemi di virtuosa edncazione ricevuti nel lustro di famiglia,
che tuttavia si conserva dall'ativale Duca D. Giuseppe, il quale ri
souote percid lodevolissima opinione presso il pubblico.
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E per essere la veritd, sene rilascia il presente, a richiesta del du-
ca D. Giuseppe Frangipani-Allegretti.
Daio a Campobasso, il 16 Giugno 1861.
L' Intendente della Provincia
Pel Segreiario generale dell’ Infendenza
1l Consigliere funzionante
E. De Masco